Заведующему МБДОУ д/с № 41
Штоппель Н.В.
от ________________________
                                                                                                                              (фамилия, инициалы родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ №____
Прошу Вас поставить на очередь  в МБДОУ д/с № 41 моего ребенка
________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения, место рождения)
________________________________________________________________________________________
Сведения о родителях:
Ф.И.О. (отца) ________________________________________________________________
Домашний адрес _____________________________________________________________
Место работы и должность _____________________________________________________
Контактный телефон (мобильный, рабочий) ____________________________________________________________________________
Ф.И.О. (матери) ______________________________________________________________
Домашний адрес _____________________________________________________________
Место работы и должность _____________________________________________________
Контактный телефон (мобильный, рабочий) ____________________________________________________________________________
Дата _____________________
Подпись __________________

 С лицензией на осуществление образовательной деятельности и Уставом образовательной организации ознакомлен.
Дата _____________________
Подпись __________________

Заведующему МБДОУ д/с № 41
Штоппель Н.В.
от ________________________
                                                                                                                              (фамилия, инициалы родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ №____
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас поставить на очередь  в МБДОУ д/с № 41 моего ребенка
________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения, место рождения)
________________________________________________________________________________________
Сведения о родителях:
Ф.И.О. (отца) ________________________________________________________________
Домашний адрес _____________________________________________________________
Место работы и должность _____________________________________________________
Контактный телефон (мобильный, рабочий) ____________________________________________________________________________
Ф.И.О. (матери) ______________________________________________________________
Домашний адрес _____________________________________________________________
Место работы и должность _____________________________________________________
Контактный телефон (мобильный, рабочий) ____________________________________________________________________________
Дата _____________________
Подпись __________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности и Уставом образовательной организации ознакомлен.
Дата _____________________
Подпись __________________